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Codice

Colori Trasparente

Descrizione

RICAMBI MINIVISITA COMBI 2000

532000

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

Buste di ricambio in PP liscio a 3 spazi con foratura universale rinforzata.

Formato contenuto

Imballo

Dimensioni

Volume

Peso

Pallet

Dimensioni

Peso

Utilizzi ricambi per porta biglietti da visita 

80x120x84 cm.

164 kg.

1,8 kg.

0,0063 mc.

22x14x16 cm.

10x20 cm. 

40 sacchetti da 10 pezzi

3.200 sacchetti da 10 pz.
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